DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RECEPÇÃO DAS CRIANÇAS
COM O TEXTO LITERÁRIO EM TURMAS DE ALFABETIZAÇÃO de autoria de
FRANCINEIDE BATISTA DE SOUSA PEDROSA, ALESSANDRA CARDOSO DE FREITAS,
foi publicado nos Anais VI ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/57662

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/57662